

Bestil Online ApS

Herstedvang 2B

2620 Albertslund

CVR-nr. 39252945

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. august 2023

Sezgin Agirbas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bestil Online ApS Herstedvang 2B 2620 Albertslund
Telefon	44406780
E-mail	bestilonline@bestilonline.dk
Hjemmeside	bestilonline.dk
CVR-nr.	39252945
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Sezgin Agirbas Andreas Baungård Christiansen, Direktør
Direktion	Andreas Baungård Christiansen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, produktion, salg og marketing af ordreplatforme og andet software til restaurant, catering og takeaway branchen, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -62.999, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.169.428, og en egenkapital på kr. -92.835.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.741.765	2.647.239
Personaleomkostninger	1	-1.771.384	-2.451.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.814	-46.314
Driftsresultat		-71.433	149.142
Finansielle omkostninger		-6.900	-7.617
Resultat før skat		-78.333	141.525
Skat af årets resultat	2	15.333	-32.835
Årets resultat		-63.000	108.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.000	108.690
		-63.000	108.690

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.630	125.444
Materielle anlægsaktiver		83.630	125.444
Deposita		25.000	54.450
Finansielle anlægsaktiver		25.000	54.450
Anlægsaktiver		108.630	179.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.244.407	0
Udskudte skatteaktiver		75.870	60.537
Andre tilgodehavender		727.328	0
Tilgodehavender		2.047.605	60.537
Likvide beholdninger		13.193	1.394.956
Omsætningsaktiver		2.060.798	1.455.493
Aktiver		2.169.428	1.635.387

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		70.588	70.588
Overkurs ved emission		0	127.079
Overført resultat		-163.423	-227.502
Egenkapital		-92.835	-29.835
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		491.897	491.897
Langfristede gældsforpligtelser		491.897	491.897
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	665.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064.777	0
Anden gæld		705.589	508.264
Kortfristede gældsforpligtelser		1.770.366	1.173.325
Gældsforpligtelser		2.262.263	1.665.222
Passiver		2.169.428	1.635.387
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	70.588	127.079	-227.502	-29.835
Egenkapital overført til reserver	0	-127.079	127.079	0
Årets resultat	0	0	-63.000	-63.000
Egenkapital 31. december 2022	70.588	0	-163.423	-92.835

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.725.868	2.394.068
Andre omkostninger til social sikring	43.811	52.150
Andre personaleomkostninger	1.704	5.564
	<u>1.771.383</u>	<u>2.451.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-15.333</u>	<u>32.835</u>
	<u>-15.333</u>	<u>32.835</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindskud fra anpartshavere.

De første 6 måneder af 2023 har udviklet sig som forventet.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
